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Tack till er som kom på årets sektionsdagar!  
Det är alltid en höjdpunkt på året att få träffas, 
vidareutveckla sig och lära sig mer. Att vi sedan 
ges möjlighet att ha roligt tillsammans är såklart 
en bonus. Hoppas vi ses nästa år igen! 
 
Sektionsdagar 2026 
Ja, det är ju ganska långt dit, men när det gäller 
föreläsare måste man oftast vara ute i god tid. 
Klubbstyrelsen vill gärna få in tips från er på 
intressanta föreläsare som ni vill tipsa om till 
nästa års sektionsdagar. Skicka ditt förslag till 
Anita Ohlson, ordforande@goldenklubben.se 
 
Har sektionen bytt kassör? 
Vi vill påminna om att det är viktigt att 
rapportera adressändring till Skatteverket och 
Länsstyrelsen om man bytt kassör i sektionen. 
Har du frågor? Kontakta Gun Eriksson, 
kassor@goldenklubben.se 
 
Ny ansvarig för FB-R 
Nu är Barbro Cederqvist Marklund ansvarig för 
FB-R i klubbstyrelsen. Barbro har mailat er i 
sektionerna för att bilda sig en uppfattning om 
hur verksamheten med FB-R fungerar och om 
det finns något hon kan göra för att eventuellt 
förbättra den. Några av er har svarat, men inte 
alla. Ta gärna kontakt med Barbro med era 
tankar, funktion@goldenklubben.se 
 

 
 
 
 

  
Ansökan Open Show 2026 
1 juni 2025 är sista dagen att ansöka om Open 
Show 2026. Ansökan skickas till Kristina 
Nieminen, exterior@goldenklubben.se. 
Ansökningsblanketten finns som vanligt i 
sektionshandboken.  
 

 
 
Mentalindex för golden retriever 
Ni som var på sektionsdagarna fick information 
om ett eventuellt införande av mentalindex.  
 
Klubbstyrelsen har nu beslutat om att vi ska införa 
detta för vår ras. Vi har tillsatt en arbetsgrupp och 
denna grupp kommer inom kort att ha ett 
uppstartsmöte med SKK. Framöver kommer 
självklart information att komma löpande om 
detta.  
 
Fundera gärna i sektionen på hur era möjligheter 
ser ut att arrangera fler BPH för golden. Det görs 
lämpligtvis i samarbete med en BPH-arrangör i ert 
område.  
Har ni frågor? Kontakta Sara Berglund, 
utbildning@goldenklubben.se 
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Hundförbudstiden 
Nu är vi inne i den s.k. hundförbudstiden. Som en 
del av SSRK omfattas vi av den generella dispens 
som är beviljad av SKK. Den innebär att vi på 
våra aktiviteter får ha hundar lösa under 
kontrollerade former på begränsat område. Hela 
innebörden av dispensen hittar du som bilaga till 
Nyhetsbrevet. Det är viktigt att vi gemensamt tar 
ansvar för att det förtroende vi fått inte ska 
tappas. Ibland har vi hört missuppfattningen om 
att dispensen gäller alla medlemmar – alltså 
även ex. privata träningar – men så är inte fallet. 
Dispensen gäller endast verksamhet som 
arrangeras av klubben. 

Planeringslista 
Sektionernas planeringslista finns också som 
bilaga till Nyhetsbrevet. Hoppas den underlättar 
er planering. 

Klubbstyrelsen önskar er 
alla en riktigt skön 

sommar! 
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SSRK avdelningar 
SSRK rasklubbar 
JiS     2025-03-31 
 
 
     
 
SSRKs dispens för att bedriva verksamhet under hundförbudstid 1 mars - 20 augusti 
 
SSRK har erhållit dispens av SKK för att under hundförbudstiden få bedriva verksamhet 
i alla län. Det innebär att våra hundar får vara lösa under kontrollerade former och på 
ett avgränsat område när aktuell aktivitet så kräver. Vi ska dock säkerställa att största 
möjliga hänsyn tas till djurliv och fauna. Självklart ska hundarna inte onödigtvis störa 
eller på annat sätt skada djurlivet.  
 
SSRKs verksamheters åtagande:  
 

• Verksamheten ska bedrivas under kontrollerade former som beskrivs i ansökan, 
och hänsyn ska tas till djurliv och fauna. Av SKK beviljat tillstånd för 
verksamheten ska alltid finnas tillgängligt vid aktiviteten. Se bifogad dispens. 

• Ansvarig person är utsedd och informerad om villkoren för tillståndet. 
• Samråd och tillstånd med aktuell markägare, jakträttshavare, och/eller berörd 

sameby ska upprättas i god tid innan arrangemang.  
• Polismyndigheten i regionen ska informeras enligt berörd Länsstyrelses rutin. Se 

bifogade beslut från respektive Länsstyrelse.  
• SSRK ska senast 31 augusti 2025 återrapportera till SKK vilken omfattning 

verksamheten haft länsvis, så att SKK kan återkoppla till berörd Länsstyrelse. 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
SVENSKA SPANIEL OCH RETRIEVERKLUBBEN 
Huvudstyrelsen 

Caroline Hagström 

Caroline Hagström 
Ordförande 

about:blank
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Planeringslista för GRK:s sektioner 
 

 
 
 

PLANERINGSLISTA FÖR GRK:S SEKTIONER 
 

DATUM ATT GÖRA 
Januari 
 

Senast den 31 januari ska handlingarna till Goldenfullmäktige kommit sektionen tillhanda. Lägg ut 
handlingarna på sektionens hemsida så att medlemmarna har möjlighet att läsa igenom dessa innan 
årsmötet. 
 

Februari Sektionens årsmöte ska vara genomfört innan februari månads utgång. Lämpliga datum är mellan 7-
24 februari. Årsmötesmanual finns i sektionshandboken. Glöm inte att beställa en medlemsmatrikel 
för sektionen. Endast medlemmar har rätt att närvara vid sektionens årsmöte. Beställ via e-post 
medlem@goldenklubben.se 
 
Viktigt: 
Utse fullmäktigedelegater, suppleanter samt deltagare till sektionsdagarna på det konstituerande 
mötet efter sektionsårsmötet. Namnen måste rapporteras till klubbstyrelsen senast 4 veckor innan. 
(Avbokningsregler på hotellet). I början av februari kommer inbjudan till sektionsdagarna.  
 
27 januari  är det manusstopp för sektionsspalterna till GN1. Manusstopp för övrigt material som 
artiklar och annonser den 13 januari. 
 

Maj 5 maj  är det manusstopp för sektionsspalterna till GN2. Manusstopp för övrigt material som artiklar 
och annonser den 21 april. 
 

Juni 
 

1 Juni är sista datum för att ansöka om Open Show för kommande verksamhetsår. 
Blankett för ansökan finns i sektionshandboken. 
 

Augusti 
 

11 augusti  är det manusstopp för sektionsspalterna till GN3. Manusstopp för övrigt material som 
artiklar och annonser den 28 juli.  Påminn medlemmarna både på hemsidan och i sektionsspalten att 
senaste datum för att lämna in motioner till sektionens årsmöte är 1 oktober. 
 

September 
 

Dags att bestämma datum för årsmötet och även boka lokal. Information om årsmötet ska enligt 
stadgarna vara publicerat minst 60 dagar innan årsmötet. 
 

Oktober 
 

1 oktober är sista datum att beställa GRK:s prisrosetter för kommande verksamhetsår. 
Beställningsblankett finns i sektionshandboken. 
 
1 oktober är sista datum för att lämna in motioner till kommande års Goldenfullmäktige 
 

November 3 november  är det manusstopp för sektionsspalterna till GN4. Manusstopp för övrigt material som 
artiklar och annonser den 20 oktober. Glöm inte information om datum, tid och plats för sektionens 
årsmöte. Lägg även ut den informationen på sektionens hemsida. 
 

December Den 15 december är sista datum att skicka in ansökan till klubbstyrelsen i tävlingen om ”Årets 
sektion” 
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